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学位取得状況（大学） 

 

 2017 年 4 月入学生 

(2021.5.1 現在) 

2018 年 4 月入学生 

(2022.5.1 現在) 

2019 年 4 月入学生 

(2023.5.1 現在) 

2020 年 4 月入学生 

(2024.5.1 現在) 

2017 年 

4 月入学 

2021 年 

3 月卒業 

(学位取

得者) 

修業年限

での卒業

(学位取得)

率 

2018 年 

4 月入学 

2022 年 

3 月卒業 

(学位取

得者) 

修業年限

での卒業

(学位取得)

率 

2019 年 

4 月入学 

2023 年 

3 月卒業 

(学位取

得者) 

修業年限

での卒業

(学位取得)

率 

2020 年 

4 月入学 

2024 年 

3 月卒業 

(学位取

得者) 

修業年限

での卒業

(学位取得)

率 

英語学科 35 35 100.0% 50 45 90.0% 42 38 90.5% 41 42 97.6% 

日本文化学科 

現代日本文化学科 
16 13 81.3% 20 16 80.0% 37 36 97.3% 31 29 93.5% 

人間関係学科 6 4 66.7% － － － % － － － % － － － % 

音楽学科 16 13 81.3% 30 24 80.0% 26 23 88.5% 19 18 94.7% 

食生活健康学科 55 43 78.2% 47 42 89.4% 59 50 84.7% 50 52 92.0% 

生活デザイン学科 24 23 95.8% 27 26 96.3% 26 21 80.8% 41 38 90.2% 

子ども学科 40 37 92.5% 31 28 90.3% 40 38 95.0% 41 39 95.1% 

看護学科 77 72 93.5% 71 64 90.1% 79 74 93.7% 71 68 90.1% 

 

※1 転学部・転学科は入学時の学科とし、卒業人数には含めない。 

※2 編入学生は人数に含めない。 

 



活水女子大学 

 

2 

 

学位取得状況（大学院） 

 

 2019 年 4 月入学生 

(2021.5.1 現在) 

2020 年 4 月入学生 

(2022.5.1 現在) 

2021 年 4 月入学生 

(2023.5.1 現在) 

2022 年 4 月入学生 

(2024.5.1 現在) 

2019 年 

4 月入学 

2021 年 

3 月卒業 

(学位取

得者) 

修業年限

での卒業

(学位取得)

率 

2020 年 

4 月入学 

2022 年 

3 月卒業 

(学位取

得者) 

修業年限

での卒業

(学位取得)

率 

2021 年 

4 月入学 

2023 年 

3 月卒業 

(学位取

得者) 

修業年限

での卒業

(学位取得)

率 

2022 年 

4 月入学 

2024 年 

3 月卒業 

(学位取

得者) 

修業年限

での卒業

(学位取得)

率 

大学院文学研究科 1 1 100.0% 1 0 0.0% 0 0 0.0% 0 0 0.0% 

 

 

 


